
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                  _____________СЕСІЯ 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

 

смт Софіївка №             /VIIІ                       2020 р. 
 

 

 

 

Про затвердження Положення про відкритий онлайн фестиваль-конкурс 
вертепів та обрядових композицій «Різдвяна зірка»  

в умовах карантину 

 

Керуючись Законом України «Про культуру», ст. 32, ст. 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою розвитку мистецтва, 
збереження народних звичаїв, свят та традицій, обміну творчими досягненнями 

сесія селищної ради вирішила: 
 

1. Затвердити Положення про відкритий онлайн фестиваль-конкурс 
вертепів та обрядових композицій «Різдвяна зірка» в умовах карантину. 

(додається). 
2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 

заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Маська А.О.,  директора КЗ «Софіївський центр творчості» Колібабу Ю.І. та 
начальника відділу культури, туризму ,молоді та спорту виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради Ісаєву Г.Г. 
        3. Контроль на постійну комісію Софіївської селищної ради з 
гуманітарних питань. 
 

 

 

Селищний голова                                                                             П.СЕГЕДІЙ 

 


